燕市立保育園等会計年度任用職員登録申請書

年  月  日

燕市長  鈴 木  力  様

現住所

氏 名

印

生年月日

連絡先(TEL)

私は、燕市立保育園等の会計年度任用職員として、下記のとおり必要書類を添

えて登録申請します。

記

1 登録申請職種

   希望職種の( )欄に希望順位を数字で記入してください。

(1) 保育士Ａ

○週５日、１日７時間勤務（休憩時間 60分）……… ( )

(2) 保育士Ｂ

① 週５日、１日６時間勤務（休憩時間 60分）……… ( )

② 早朝保育 ［週５日、１日２時間勤務］………… ( )

③ 延長保育 ［週５日、１日３時間勤務］………… ( )

④ 週  日、１日   時間勤務 ………………… ( )

(3) 保育補助員

① 早朝保育 ［週５日、１日２時間勤務］………… ( )

② 延長保育 ［週５日、１日３時間勤務］………… ( )

③ 週  日、１日   時間勤務 ………………… ( )

(4) 調理師

○週５日、１日７時間勤務（休憩時間 60分）……… ( )

２ 添付書類

(1) 履歴書（指定用紙）

(2) 保育士資格、幼稚園教諭免許または調理師免許を有する方は、それを証明

する書類の写し